
 Jméno:  Třída:

ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA,

TUSAROVA 21, PRAHA 7



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, TUSAROVA 21, PRAHA 7
Adresa školy: Tusarova 21, Praha 7

KONTAKTY

Telefon – kancelář:  220 809 965
Telefon – jídelna:  220 809 859
Telefon – družina:  220 809 392, 734 334 843
E-mail:  skola.tusarova@seznam.cz
Internet:  www. skolatusarova.cz

Ředitel/ka školy: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Třídní učitel/ka:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Konzultační hodiny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výchovný poradce:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Konzultační hodiny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Školní metodik prevence:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Konzultační hodiny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFONNÍ ČÍSLA PRO TÍSŇOVÁ VOLÁNÍ
Integrovaný záchranný systém  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  112
Hasičský záchranný sbor ČR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150
Policie ČR / Městská policie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   158 / 156
Zdravotnická záchranná služba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  155
Linka bezpečí dětí a mládeže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  116 111

ŠKOLNÍ PRÁZDNINY

Podzimní  29. října 2018   a 30. října 2018
Vánoční od 22. prosince 2018 do 2. ledna 2019
 (vyučování začne 3. ledna 2019)
Pololetní  1. února 2019
Jarní od 18. února 2019 do 24. února 2019
Velikonoční  18. dubna 2019
Hlavní od 29. června 2019 do 1. září 2019



VÝŇATEK ZE ŠKOLNÍHO ŘÁDU:

• Do školy přicházej včas, nejpozději 10 minut před začátkem vyučování.
• Uvědom si, že jsi povinen účastnit se výuky podle rozvrhu hodin.
• Nemůžeš-li se dostavit do školy ze známých důvodů, předem se omluv. Jsi-li 

nemocen, omluví tě rodiče nejpozději do 2 dnů.
• V době vyučování navštěvuj lékaře jen v nutném případě. Bez písemné 

omluvenky nebudeš puštěn ze školy.
• Pamatuj, že v odůvodněných případech může škola požadovat lékařské 

potvrzení o nemoci či jiný úřední doklad potvrzující tvou nepřítomnost ve škole.
• Po budově se pohybuj přezutý, dbej pokynů dozoru.
• V době mimo vyučování se v prostorách školy nezdržuj.
• Měj na paměti, že do školy nesmíš nosit věci, které by mohly ohrozit zdraví, 

způsobit úraz nebo ohrožovat mravní výchovu.
• Mobilní telefon měj v průběhu vyučování vypnutý.
• Jsi povinen mít u sebe žákovskou knížku a pravidelně ji předkládat rodičům 

ke kontrole.
• Nezapomeň dodržovat zásady slušného a kulturního chování, pozdrav 

všechny dospělé.
• Chovej se tak, abys neohrozil zdraví svoje ani nikoho jiného, pomáhej mladším 

a těm, kteří to potřebují. Každý úraz jsi povinen hlásit.
• Za učebnice i pomůcky jsi zodpovědný.
• Važ si hezkého prostředí naší školy, nikdy nic nenič. Nedovol, aby mezi námi 

byli vandalové.

A nezapomeň: 
              
    „Život je velká hra, ale bez pravidel nemá smysl!“

 

Podpis  žáka:…………………………………………………..



RO
ZVRH

 H
O

D
IN

VYU
ČO

VACÍ H
O

D
IN

A

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

PoÚ
tStČtPá

MG PRESS CZ s. r. o.  •  Opletalova 608/2  •  736 01 Havířov-Šumbark
E-mail: mg-press@tiskovyservis.eu  •  www.tiskovyservis.eu



ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
OSTRAVA-ZÁBŘEH, BŘEZINOVA 52,

příspěvková organizace

 Jméno:  Třída:



Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, 

příspěvková organizace

Adresa školy: Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh

KONTAKTY
Kancelář: 596 784 375 Školní jídelna: 596 784 367

Školní družina: 721 736 187 Mateřská škola: 596 788 385

E-mail: zs.brezinova@quick.cz

Internet: www.zs-brezinova.cz

Ředitel/ka:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Třídní učitel / učitelka:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Konzultační hodiny:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Výchovný poradce:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Konzultační hodiny:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

TELEFONNÍ ČÍSLA PRO TÍSŇOVÁ VOLÁNÍ
Integrovaný záchranný systém  .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  112
Hasičský záchranný sbor ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150
Policie ČR / Městská policie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  158 / 156
Zdravotnická záchranná služba .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  155
Linka bezpečí dětí a mládeže .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116 111

ŠKOLNÍ PRÁZDNINY
Podzimní  29. října 2018   a 30. října 2018
Vánoční od 22. prosince 2018 do 2. ledna 2019
 (vyučování začne 3. ledna 2019)
Pololetní  1. února 2019
Jarní od 4. února 2019 do 10. února 2019
Velikonoční  18. dubna 2019
Hlavní od 29. června 2019 do 1. září 2019



DŮLEŽITÉ INFORMACE:
Žáci byli poučeni o předpisech BOZP, PO a ustanoveních školního řádu, 
Provozního řádu ŠJ, odborných učeben, tělocvičny a o povinnosti chránit 
si své zdraví a majetek školy.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
        podpis žáka / žákyně                                                                                        podpis rodičů           

VYUŽITÍ  „ŽOLÍKŮ“  VE ŠKOLNÍM ROCE
Datum Předmět Podpis učitele



RO
ZVRH

 H
O

D
IN

VYU
ČO

VACÍ H
O

D
IN

A

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

od
7.00

do
7.45

od
8.00

do
8.45

od
8.55

do
9.40

od
10.00

do
10.45

od
10.55

do
11.40

od
11.50

do
12.35

od
12.45

do
13.30

od
13.40

do
14.25

od
14.35

do
15.20

od
15.30

do
16.15

PoÚ
tStČtPá

MG PRESS CZ s. r. o.  •  Opletalova 608/2  •  736 01 Havířov-Šumbark
E-mail: mg-press@tiskovyservis.eu  •  www.tiskovyservis.eu



Jméno: Třída:

DENÍČEK

Fakultní základní škola Olomouc



Fakultní základní škola Olomouc

Adresa školy: Hálkova 335/4, 772 00 Olomouc

KONTAKTY

Kancelář: 585 519 145

E-mail: zshalkova@zshalkova.cz

Internet: www.zshalkova.cz

Školní jídelna: http://www.zsdemlova.cz/Demlova/jidelna/jidelna_r.htm

Ředitelka: Mgr. Anna Zlámalová, tel.: 585 519 144

Třídní učitel / učitelka: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Konzultační hodiny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výchovný poradce: PhDr. Libuše Lipenská

Konzultační hodiny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Metodik prevence: PaedDr. Jiřina Blumová

Konzultační hodiny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Metodik prevence pro 1. st.: Mgr. Eva Vrbová

Konzultační hodiny: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TELEFONNÍ ČÍSLA PRO TÍSŇOVÁ VOLÁNÍ
Integrovaný záchranný systém  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  112
Hasičský záchranný sbor ČR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  150
Policie ČR / Městská policie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   158 / 156
Zdravotnická záchranná služba .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  .  155
Linka bezpečí dětí a mládeže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  116 111

ŠKOLNÍ PRÁZDNINY

Podzimní  29. října 2018   a 30. října 2018
Vánoční od 22. prosince 2018 do 2. ledna 2019
 (vyučování začne 3. ledna 2019)
Pololetní  1. února 2019
Jarní od 11. března 2019 do 17. března 2019
Velikonoční  18. dubna 2019
Hlavní od 29. června 2019 do 1. září 2019


